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Kolejny rok szkolny przeszedł już do historii! W ostatni piątek czerwca w naszym Ośrodku
odbyła  się  uroczysta  akademia  kończąca  rok  szkolny  2024/2025.  Było  to  wyjątkowe
wydarzenie, podczas którego pożegnaliśmy absolwentów klas ósmych oraz uczniów trzeciej
klasy szkoły branżowej.

W sposób szczególnie podniosły pożegnaliśmy także naszych wieloletnich pracowników, którzy przez
lata oddawali serce naszej społeczności. Z wdzięcznością i wzruszeniem dziękowaliśmy: pani Marii
Ziółkowskiej – wicedyrektor Ośrodka, pani Joannie Sputo – nauczycielce historii, pani Józefie Nowak
– wychowawczyni Grup Wychowawczych oraz panu Romanowi Lejczakowi – Kierownikowi Grup
Wychowawczych. Ich zaangażowanie,  troska i  profesjonalizm pozostawiły trwały ślad w sercach
uczniów i współpracowników.

Jednym z  najbardziej  symbolicznych momentów uroczystości  było  przekazanie  sztandaru szkoły
przez uczniów kończących naukę w szkole branżowej. To doniosły gest, będący wyrazem szacunku
dla tradycji i wartości, które pielęgnujemy w naszej placówce.

Zaszczycił nas swoją obecnością również Pan Marek Błoch-członek Zarządu Powiatu Brzeskiego,
który  w  ciepłych  słowach  podziękował  całej  społeczności  szkolnej  za  całoroczny  trud  i
zaangażowanie.  Życzył  wszystkim  uczniom,  nauczycielom  i  wychowawcom  bezpiecznych  oraz
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radosnych wakacji. W trakcie przemówienia wręczył także nagrody Starosty Powiatu Brzeskiego dla
uczniów, którzy osiągnęli wybitne wyniki w nauce. Wyróżnieni zostali: Aleksander Szczepański –
Szkoła  Podstawowa,  Martyna  Tkaczyk  –  Szkoła  Branżowa  oraz  Dominik  Walczyna  -  Szkoła
Przysposabiającej do Pracy

Na zakończenie głos zabrała Pani Dyrektor Elżbieta Galus, która podziękowała wszystkim za owocny
rok szkolny, składając serdeczne życzenia wspaniałego wypoczynku letniego. Przypomniała również
o konieczności zachowania ostrożności i rozwagi podczas wakacyjnych przygód.

W tym ważnym dniu nie zabrakło również rodziców i opiekunów, którzy ze wzruszeniem towarzyszyli
swoim dzieciom w ostatnim dniu roku szkolnego – wspólnie dzielili dumę, radość i emocje związane z
zakończeniem kolejnego etapu edukacyjnej podróży.

Z całego serca życzymy wszystkim uczniom pogodnych, pełnych słońca i beztroski wakacji. Niech
letni czas będzie okresem wytchnienia od codziennych obowiązków – porannego wstawania, zajęć

lekcyjnych i szkolnych zeszytów. Mamy nadzieję, że wielu z Was będzie miało okazję odkrywać
najpiękniejsze zakątki naszej ojczyzny oraz przeżyć niezapomniane chwile z rodziną i przyjaciółmi.

Wesołych wakacji, szczęśliwego powrotu do szkoły oraz dużo radości każdego dnia!
Z serdecznymi pozdrowieniami,

Grono Pedagogiczne Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grodkowie
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